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Opis produktu

e Gwarancja: FO12M

Lexmark Toner 78C2UME Magenta

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kolor(y) wktadéw drukujacych
Kompatybilnos$¢ z marka

Wydajnos¢ stron z kolorowym
tonerem

Kompatybilnos¢

Gtebokos$¢ opakowania

Szerokos¢ opakowania

Wysokos$¢ opakowania

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
llo$¢ sztuk

Rodzaj naboju z atramentem
Technologia druku

Rodzaj opakowania

Waga wraz z opakowaniem

619,99 zt

504,06 zt
TONLEXLEBOO0OO06
Lexmark 78C2UME
734646656412
Purpurowy
Lexmark

7000 stron(y)

Lexmark €CS521dn, Lexmark
CS622de, Lexmark CX622ade,
Lexmark CX625ade, Lexmark
CX625adhe

196 mm

498 mm

223 mm

84439990

1

Ekstra (Super) Wysoka wydajnos¢
Druk laserowy

Pudetko

2 kg
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